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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE
Prot. Tirané mé, . .2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa  Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644
E-mail  erjona.alla@qsut.gov.al

Fagja né Internet www.gsut.gov.al

Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar — Shérbime
— Prokurim me Mjete Elektronike, Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomiké (me njé
OE fitues pér secilin lot), ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara”,

Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-57449-01-30-2023 numri i referencés sé

Loteve:

Nr. o .

. Emértim loti Referencé:
Loti
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent REF-57453-01-30-2023
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent REF-57455-01-30-2023
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent REF-57457-01-30-2023
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent REF-57459-01-30-2023
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent REF-57462-01-30-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mirémbajtja full risk e pajisjeve mjekésore né

OSU “Néné Tereza”, pér periudhé 24 muaj, Marréveshje Kuadér, e ndaré né 62 lote
konkretisht lotet 24, 25, 35, 52 dhe 58, si mé poshté:

Nr. Emértim
24 Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent

25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent

35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent
58 Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent
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5. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratés: 65,977,155.11 (gjashtédhjeté e pesé milion e
néntéqind e shtatédhjeté e shtaté mijé e njéqind e pesédhjeté e pesé piké njémbédhjeté) Leke pa
TVSH, e ndaré né 62 Lote, konkretisht lotet 24, 25, 35, 52 dhe 58 si mé poshté:

Fond Limit leké
_— pa TVSH pér 24

A Emertim muaj (730 dits)
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 28,315,837.90
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 19,799,662.46
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent 588,414.75
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 448,000
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 16,825,240

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave pér té gjitha lotet, i konvertaur ne euro sipas kursit
zyrtar te Bankes se Shqiperise date (bazuar né kursin 116,62 euro, daté: 30/01/2023) pa
TVSH pér 24 muaj (730 dité): 565744.7703 Euro pa TVSH,

FL (bazuar né
kursin 116,62 euro,
Nr. Emértim daté: 30/01/2023) pa
TVSH pér 24 muaj
(730 dité)
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 242804.3037
25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 169779.3042
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent 5045.573229
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 3841.536615
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 144274.0525

e Nérastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve (total pér
té gjitha lotet) pér njési éshté 90,379.66 (néntédhjeté mijé e treqgind e shtatédhjeté e nénté
piké gjashtédhjeté e gjashté) leké pa TVSH, e ndaré né 62 Lote, konkretisht lotet 24, 25, 35,
52 dhe 58.

e shumatorja e ¢gmimeve (total pér té gjitha lotet) pér njési éshté e pérllogaritur né euro
éshté: 774.99 (shtatéqind e shtatédhjeté e katér pike néntédhjeté e nénté) euro.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér (ose 730 dité).

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/03/2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Asc. Albana FICO
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